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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ-ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania przetargowego:
pn:”Budowa lokalnej oczyszczalni $ciekéw w miejscowosci Gory”

na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 pézn. zm.)- w zwigzku
z zapytaniem dotyczacym wszczetego postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu publicznego  nieograniczonego
na , Budowa lokalnej oczyszczalni $ciekéw w miejscowosci Gory”.

Zamawiajacy przedstawia ponizej pytania i udziela odpowiedzi:

Pytani 1:

Czy nowo budowana oczyszczalnia $ciekéw., przepompownia PS1, PS2, komora
pomiarowa zgodnie z zapisem w przedmiarze robét ma stanowié rozbudowe istniejgcego
systemu monitoringu?

Odpowiedz:
Tak. Powstaty system monitoringu ma stanowié rozbudowe istniejacego systemu.

Pytani 2:
W jaki sposéb ma by¢ transmitowany sygnat z kamer monitoringu do siedziby
Zamawiajacego — Eksploratora?

Odpowiedz

Sygnat z kamer monitoringu do rejestratora znajdujgcego sie w szafie IT,
zaprojektowanej obok rozdzielni gtéwnej, transmitowany jest kablowo. Nastepnie sygnat
droga sieciowg ma by¢ transmitowany do siedziby Zamawiajgcego. Schemat potgczen
Zamawiajac wykazat na rysunku Nr E2.
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Pytani 3: .
Gdzie ma by¢ umieszczony rejestrator danych z kamer?

Odpowiedz

Rejestrator danych z kamer ma zosta¢ umieszczony w szafie IT.

W 2zwiazku z niniejszym zapytaniem Zamawiajac nie zmienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz nie przediuza terminu na
ztozenia ofert.
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